
8 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

Рішення  

25.02.2016р.                                                   

с. Щасливцеве                                     №  122 

 

Про доповнення до рішення 84 сесії 

6 скликання № 1319 від 21.10.2015р. 

«Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду»  

 

Розглянувши клопотання заступника технічного директора  з питань 

приєднання електроустановок замовників до електричних мереж про 

доповнення до рішення 84 сесії 6 скликання № 1319 від 21.10.2015р., 

керуючись ст. 12, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Доповнити рішення 84 сесії 6 скликання № 1319 від 21.10.2015р., «про  

надання дозволу  на розробку проекту  землеустрою щодо передачі  в оренду 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,03 га на період будівництва 

повітряної лінії  словами « із земель житлової та громадської забудови» . 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О.Плохушко 

 
 


